CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

             Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044) 3664-1171 –  3664-1177

                                   CEP 87.528-000 – ALTAO PARAÍSO - PR

PORTARIA N.º 005/13

    O Presidente da Câmara Municipal de Alto

Paraíso, Estado do Paraná, usando das suas legais atribuições:

    RESOLVE

    CONCEDER 03 (três) meses de Licença Prêmio,

a servidora Neide Francisco Ferreira, portadora do CPF. nº 750.432.039-00,

ocupante do cargo de Zeladora II, para fruir no período de 06 de março à

03 de junho de 2013, sem prejuízos de seus vencimentos,  nos termos do

Art. 103, da Seção VI,  da      Lei Complementar n.º 008/94 ( Estatuto dos

Servidores Públicos Municipais de Alto Paraíso) relativo ao período de 01

de setembro de 2004 à 31 de agosto de 2009.

    Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do

Paraná, aos  04 dias do mês de  março de 2013.

                                    JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

       PRESIDENTE